CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi:  Phòng Thương mại & Công nghiệp Việt Nam chi nhánh Vũng Tàu
       155 Nguyễn Thái Học, Phường 7, Thành phố Vũng Tàu
     Tel: 0254.3852710; Fax: 0254.3859651; Email: quynhnhule81@gmail.com

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ KHÓA TẬP HUẤN
“Cập nhật và hệ thống các quy định về hợp đồng lao động, tiền lương và BHXH, BHYT, BHTN năm 2018”
ngày 23/03/2018

Đơn vị:
Địa chỉ:
Điện thoại: …………………………; Fax:
Email: ……………………………...; Mã số thuế:
Cán bộ phụ trách đăng ký: ...............................................................................................
Học phí:       Tiền mặt	   Chuyển khoản
Thông tin chuyển khoản:
Tên TK: Chi nhánh Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam tại Vũng Tàu
Số TK:  008.100.0054.105 tại Ngân hàng Vietcombank Vũng Tàu

Danh sách đăng ký cử cán bộ tham dự khóa học
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

 ……………… , ngày … tháng … năm 2018
Đại diện đơn vị
         (Ký, ghi rõ họ tên)